ENTRE AS 10:30 E AS 14:00
ADULTOS: 70€ | CRIANCAS ATE 12 ANOS: 40€

I APERITIVOS E ENTRADAS Y BEBIDAS

« logurtes: aroma e natural . Agua mineral: com e sem gés
« Selecao de cereais Sumo de laranja

Escolha de fruta laminada Sumo de maca

Sortido de paes Cafés e chas de maquina
Pastelaria diversa Espumante

Panquecas e toppings

PRATOS QUENTES E FRIOS

SALADAS .
) e Ovos: mexidos, estrelados,
v Salada simples: Alface, tomate, .
_ _ cozidos, escalfados
‘ cenoura marinada, pepino,

« Sortido de queijos e enchidos

« Escolha de salgados: rissdis de
carne e camarao, palitos de
mozzarella, croquetes de carne

« Asas de frango

« Tabua de salmao fumado com pao
escuro

« Camarao cozido

cebola roxa, beterraba ralada
- VSalada de batata e ovo cozido
« Salada de massa com queijo e
fiambre
« VSalada de repolho
«V'Salada de quinoa e abacate

« Poke bowls - escolha entre:
Arroz de sushi, alga nori,
edamame, manga em cubos, kiwi

. P em cubos, pepino em conserva, SOBREMESASY

couve roxa marinada, cenoura

ralada, salmao marinado, atum
marinado, frango panado, tofu
fumado e marinado

. . "« Molhos: Four Seasons especial,
soja, teriyaki, maionese picante,
maionese de soja, bang-bang

e Chocolate mousse

« Caramel pudding

» Chocolate cake

e Fruit semifreddo

» Traditional “Bolo-rei”: sweet dough
with raisins and candied citrus peel
flavoured with spices
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« Traditional “Bolo-rainha”: sweet
DA CHAPA dough with almonds, walnuts and
. Salmao grelhado raisins sprinkled with sugar

« Robalo grelhado
Bife de novilho
Bife de frango
Molhos: molho de cogumelos, « Feijao
molho mostarda, molho de ervas ou Batatas fritas
molho de vinho branco Legumes grelhados
Legumes salteados
‘Vegetariano

Arroz branco
Alergias e intolerancias alimentares:
Seguimos praticas rigorosas de higiene na nossa cozinha; no entanto, devido a
presenca de ingredientes alergénicos em alguns produtos, existe uma pequena
possibilidade de vestigios de alergénios em qualquer prato. Antes de fazer o seu
pedido, fale com um dos membros da nossa equipa para mais informacoes acerca
dos nossos ingredientes.

ACOMPANHAMENTOSY




